

مدیرعامل در دیدار نوروزی با کارکنان
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
شعار سال شرکت را انسجام سازمانی،
پویایی و رضایتمندی نامگذاری کرد



نشریه داخلی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان / شماره ۱۷۶ / فروردین ماه ۱۳۹۸



۲ مه‌ار پس‌اب فاضلاب شرق اهواز توسط نیروهای اعزامی آبفا اصفهان

۹ بارشهای اخیر دلیل بر نادیده گرفتن مصرف بهینه آب نمی باشد

الله أكبر



صاحب امتیاز:

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

مدیر مسئول: مهندس هاشم امینی

سر دبیر: سید اکبر بنی ظبا

دبیر اجرایی: مهران ابوظالبی

دبیر تحریریه: سمیرا خدروی

طراح و صفحه آرا: سارا معظمی

عکس: بهرام کاظمی، محسن نصر اصفهانی،

حمیدرضا اسماعیلی

وب گاه: www.abfaesfahan.ir



مدیر عامل در دیدار نوروزی با کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان شعار سال شرکت را انسجام سازمانی، پویایی و رضایتمندی نامگذاری کرد

مدیر عامل در دیدار نوروزی با کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان شعار سال شرکت را انسجام سازمانی، پویایی و رضایتمندی نامگذاری کرد و عنوان نمود با توجه به دستورالعمل وزارت نیرو مبنی بر ادغام شرکت آبفا شهری با روستایی در استان اصفهان کارکنان باید در سال جدید با انسجام و یکپارچگی توأم با پویایی و تلاش مضاعف در صدد جلب رضایت بیش از پیش مردم باشند.

مهندس هاشم امینی افزود: بر این اساس شعار سال ۹۸ شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان انسجام سازمانی، پویایی و رضایتمندی نامگذاری می شود. وی سال ۹۷ را، سالی سخت برای صنعت آب و برق در کشور برشمرد و بیان کرد: سال گذشته با توجه به بحران شدید کم آبی، نگرانی های بسیاری پیرامون تامین آب شرب مردم وجود داشت اما به لطف خداوند و تعهد و تخصص کارکنان آب شرب مردم در استان اصفهان مشکلات مرتفع گردید. رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به بارش های سال آبی ۹۷ و ۹۸ تصریح کرد: درست در سال آبی جدید بارش ها نسبت به مدت مشابه سال قبل قابل توجه بوده اما نباید فراموش کنیم که ایران سرزمینی با اقلیم گرم و خشک است. مهندس امینی ادامه داد: سازگاری با کم آبی رویکردی است که همچنان باید با قوت در دستور کار قرار گیرد بطوریکه مدیریت مصرف آب در تمام زمینه به خوبی اعمال شود تا در دسترس پایدار به آب شرب با مشکل مواجه نشویم.



وی خطاب به کارکنان شرکت آبفا استان اصفهان گفت: کارکنان باید بادر نظر گرفتن خلاقیت، پشتکار و تعهد در صدد انجام کارهای ماندگار باشند، این در حالیست که بدون تلاش و از خود گذشتگی ایجاد اثری ماندگار که سالیان سال منفعت آن به مردم برسد امری غیر قابل انکار است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اظهار داشت: در سال جدید به منظور رضایتمندی بیش از پیش مردم، استمرار خدمات پایدار بدون کوچکترین وقفه ایی در دستور کار قرار می گیرد. چرا که وقفه در ارائه خدمات آبفا به جهت تأثیری که در رفاه و بهداشت مردم دارد بسیار حائز اهمیت است.





پساب فاضلاب جاری در محله های شرق شهر اهواز در کوی ملت، محله پاستوریزه، کوروش، کارون، زرگان و... با استفاده از انواع پمپهای کف کش جمع آوری و به رودخانه کارون هدایت شد این در حالیست که مهار و جمع آوری پساب در محله های غرب اهواز نیز در دستور کار قرار دارد

نماینده مدیریت بحران شرکت آبفا اصفهان، مستقر در اهواز اعلام کرد: از ۱۵ فروردین ماه تا کنون، ۵ اکیپ بحران بهمراه چندین دستگاه دیزل ژنراتور، پمپهای کف کش، ماشین بحران، جرثقیل، اقدام به مهار پساب فاضلاب در مناطق مختلف شهر اهواز نمودند.

مهار پساب فاضلاب شرق اهواز توسط نیروهای اعزامی آبفا اصفهان

جمشیدیان در خصوص چگونگی اجرای عملیات مهار پساب فاضلاب در شهر اهواز عنوان کرد: شرق اهواز فاقد شبکه فاضلاب و انتقال فاضلاب به تصفیه خانه می باشد بگونه ای که فاضلاب تولیدی به رودخانه کارون منتقل شد و بدنبال باران های سیل آسا و افزایش سطح آب رودخانه، پساب تولیدی در خیابانها جاری شد.

وی افزود: سطح پساب جاری در مناطق شرق اهواز به ۶۰ الی ۷۰ سانتی متر رسید که با تلاش بی وقفه نیروهای اعزامی آبفا استان اصفهان در کمتر از ۷۲ ساعت در سطح شهر جمع آوری شد این در حالیست که تا قبل از مهار پساب در سطح شهر، شرق اهواز بعضاً برخی از واحدهای مسکونی در این منطقه با پس زدگی فاضلاب مواجه شدند





نماینده مدیریت بحران شرکت آبفا اصفهان گفت: هم اکنون با تلاش شبانه روزی اکیپ بحران آبفا اصفهان پساب فاضلاب جاری در محله های شرق اهواز جمع آوری و مهار شد وی ادامه داد: در حال حاضر اکیپ بحران آبفا اصفهان در غرب اهواز در مناطق گلستان یک ، پردیس و... با استفاده تجهیزات اقدام به جمع آوری و مهار فاضلاب جاری در سطح شهر می نمایند این عملیات بدون وقفه و با سرعت بمنظور جلوگیری از پس زدگی پساب به واحدهای مسکونی در دستور کار قرار گرفته است.



جمشیدیان امداد رسانی اکیپ بحران آبفا اصفهان پیرامون همکاری در ایجاد کیسه های سنی برای مقابله به ورود آب به مناطق شهری اهواز خاطر نشان ساخت اعضای اکیپ بحران آبفا اصفهان علاوه بر تلاش در جمع آوری پساب در سطح شهر اهواز ، دوشادوش اقشار مختلف مردم اقدام به پر کردن کیسه های سنی برای مقابله با ورود آب احتمالی به شهر نمودند.



وی با ابزار خرسندی از رضایت مندی مردم شهر اهواز از اقدامات آبفا اصفهان در راستای امداد رسانی به مردم آسیب دیده تصریح کرد: باعث خوشحالی است که آسیب دیدگان از وقوع سیل در شهر اهواز از خدماتی که در این شهر به منظور کاهش خسارات و برای بازگرداندن آسایش و رفاه مردم انجام شد مورد قبول و رضایت آنان قرار گرفت این در حالیست که مسئولان امر هم از تلاش های بی وقفه آبفا اصفهان رضایت خود را اعلام کردند





مدیرعامل شرکت آبفا اصفهان از خدمت رسانی به سیل زدگان استان لرستان خبر داد: مهرورزی واحدهای عملیاتی شرکت با شتاب در عملیات بازسازی شبکه توزیع آب لرستان

ناشی از سیل به این استان اعزام شدند اعلام کرد: کارشناسان اعزامی در کمتر از ۲ روز بیش از ۷ کیلومتر از شبکه آب را اجرا نمودند که در مدار بهره برداری قرار گرفت

وی با اشاره به استفاده از لوله های پلی اتیلن در اقطار مختلف در بازسازی شبکه آب مناطق سیل زده اظهار داشت: از لوله های پلی اتیلن در اقطار مختلف برای بازسازی شبکه آب مناطق مختلف استفاده شد این در حالیست که گروه های عملیاتی شرکت آبفا استان اصفهان همچنان بی وقفه در حال خدمت رسانی با هدف بازسازی هر چه سریعتر مناطق آسیب دیده هستند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در خصوص جزئیات کمک به سیل زدگان لرستان، اظهار داشت: در ۱۵ فروردین ماه، از سوی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان ۱۶ دستگاه کامیون شامل مواد غذایی و آب آشامیدنی، مواد بهداشتی، پوشاک و... برای کمک به سیل زدگان استان لرستان به این منطقه ارسال شد. این در حالیست که نیروهای عملیاتی با بهره گیری از تجهیزات و ماشین آلات در حال بازسازی مناطق آسیب دیده هستند مهندس هاشم امینی با بیان اینکه علاوه بر ارسال مواد غذایی و بهداشتی به سیل زدگان در استان لرستان نیروهای عملیاتی جهت بازسازی و مهار حوادث





که بسیجیان آبفا در خط مقدم خدمت به سیل زدگان استان لرستان قرار دارند بطوریکه ساماندهی نیرو و تجهیزات به استان سیل زده لرستان توسط فرماندهی بسیج آبفا صورت گرفت.

وی در پایان گفت: به زودی مرحله دوم کمک های شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به مناطق سیل زده لرستان نیز ارسال خواهد شد. هر چند که همچنان کارشناسان آبفا و نیروهای عملیاتی در خدمت به سیل زدگان در این منطقه هستند

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به ارسال تجهیزات و ماشین آلاتی که به منظور بازسازی هر چه سریعتر مناطق آسیب دیده در دستور کار قرار گرفت پرداخت و تصریح کرد: چندین دستگاه چرنقیل، کمپرسی، بادپسان بحران، پمپ، دیزل ژنراتور به شهرهای پلدختر، الیگودرز، خرم آباد ارسال گردید.

مهندس امینی افزود: هموطنان مادر استان لرستان با توجه به بارندگی و سیل اخیر، در شرایط نامناسبی قرار گرفته اند به همین دلیل تصمیم گرفته شد هر چه سریع تر نسبت به ارسال کمک به این منطقه اقدام شود این در حالیست





بازدید سرپرست شرکت آبفا استان اصفهان از وضعیت آب شرب روستاهای سیل زده شهرستان

اضطراری آب روستاهایی که گرفتار سیل شده اند بیش از ۱۰۰۰ متر مکعب آب آشامیدنی سالم توسط هشت دستگاه تانکر ارسال شده و ۳۰۰ بسته پنج لیتری آب نیز میان اهالی روستاها توزیع شده است.

سرپرست شرکت آبفا استان اصفهان در حاشیه این بازدید، با کارگران ایستگاه و نیروهای عملیاتی مستقر در منطقه پادنا دیدار کرد و در جمع صمیمانه آنها به گفت و گو نشست.

هاشم امینی با قدردانی از زحمت ها و تلاشهای آنها که با وظیفه شناسی، در ایام تعطیلات عید نوروز هم به صورت شبانه روزی و در این شرایط بسیار سخت به مردم خدمت می کنند گفت: قدر خود و این توفیقی که خدا نصیب شما کرده است را بدانید. چرا که سقایت بندگان محروم خدا اجر و ثواب بزرگی نزد پروردگار خواهد داشت.

وی آب رسانی به زحمت و سختی زیاد را هم عرض با سقایی حضرت ابوالفضل علیه السلام دانست و افزود: بزرگی و عظمت سقای دشت کربلا به دلیل همان ایثار و از خود گذشتگی در این راه بوده است.

مهندس امینی پس از پایان این دیدار، از روستاهای سیل زده بازدید کرد و سپس با حضور در جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان که به ریاست استاندار در فرمانداری سمیرم برگزار شد گزارشی از وضعیت آبرسانی به روستاهای مواجه با بحران و میزان خسارت وارده به آنها ارائه کرد.

مهندس هاشم امینی در سفری یک روزه به شهرستان سمیرم، از روستاهای سیل زده این شهرستان بازدید کرد و از نزدیک در جریان روند تامین آب شرب روستائیان قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان، سرپرست این شرکت به همراه معاون بهره برداری در تاریخ ۱۲ فروردین به منظور بررسی وضعیت آبرسانی به روستاهای منطقه پادنا سمیرم که در پی بارندگی های چندروزه اخیر و وقوع سیلاب دچار مشکل شده بودند به این شهرستان سفر کرد.

مهندس امینی در بازدید از چهل چشمه، ایستگاه پمپاژ مرکزی و سامانه مانیتورینگ مجتمع آبرسانی ۲۱ روستای پادنا که در شرایط بسیار نامساعد بارندگی شدید و جاری بودن سیلاب انجام شد کنترل کیفیت آب شرب مصرفی مردم را بسیار حائز اهمیت توصیف کرد و با تاکید بسیار بر مراقبت از تامین سلامت و بهداشت آب تحویلی به روستاها در این شرایط بحرانی اظهار داشت: مدیریت سطح آب مخازن نیز با استفاده از سامانه های کنترل از دور بایستی به گونه ای صورت گیرد که هیچ روستایی دچار کمبود آب نشده و سرریز از مخازن را هم شاهد نباشیم.

وی با اشاره به اینکه تاکنون ۲۵ میلیارد ریال خسارت به تاسیسات و شبکه های توزیع آب روستاهای شهرستان سمیرم وارد شده است افزود: برای تامین



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تاکید کرد: بارشهای اخیر دلیل بر نادیده گرفتن مصرف بهینه آب نمی باشد

اعمال مدیریت مصرف توسط بخش های مختلف دنبال می شود خاطر نشان ساخت: در سالهای گذشته شرکت آبفا اصفهان به دلیل اینکه با کمبود شدید منابع آبی روبرو شد اعمال مدیریت مصرف بهینه آب در بخش های مختلف شرکت مانند فنی و مهندسی، بهره برداری، مشتری کین و روابط عمومی در دستور کار قرار گرفت و این مهم در سال جاری نیز ادامه دارد

وی گفت: تا قبل از اینکه استان با خشک سالی شدید مواجه شود مصرف سرانه آب در استان به بیش از ۱۸۹ لیتر در شبانه روز رسیده بود اما در سالهای اخیر به جهت وقوع پدیده خشکسالی و درک آثار ناشی از این پدیده توسط مردم، ونیز فرهنگ سازی مصرف صحیح آب، سرانه مصرف در استان کاهش قابل ملاحظه ای داشته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان روند نزولی مصرف سرانه آب شرب در اصفهان را خواستار شد و اظهار داشت: شرکت آبفا استان اصفهان مانند سنوات گذشته،

برنامه هایی در راستای نهادینه سازی مصرف بهینه آب در جامعه در ستور کار قرار می دهد و از مردم هم می خواهیم که در این زمینه با مسئولان همراهی نمایند

مهندس هاشم امینی افزود: همه بهره برداران از منابع آبی باید بدانند تنها راه دسترسی پایدار به آب، مصرف درست آن است چه در دوره خشکسالی چه در زمان ترسالی باید آب را بهینه مصرف کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با توجه به روند افزایشی حجم ذخیره سد زاینده رود عنوان کرد: هم اکنون حجم ذخیره سد زاینده رود بیش از ۴۷۰ میلیون متر مکعب رسیده که پیش بینی می شود با تداوم بارشها در فصل بهار و ذوب شده برف ها در فصل تابستان این رقم نیز افزایش یابد مهندس هاشم امینی اعلام کرد: در سال آبی ۹۷ و ۹۸ میزان بارندگی ها قابل توجه بوده بطوریکه در فصل بهار و تابستان با بحران شدید کم آبی روبرو نیستیم اما این امر دلیل بر نادیده گرفتن مصرف بهینه آب نمی باشد همچنان باید آب را درست مصرف کرد.

وی با اشاره به پایین بودن مصرف سرانه کشور هایی که میزان بارندگی در آنها بطور میانگین به بیش از ۸۰۰ میلیمتر در سال می رسد تصریح کرد: بطور میانگین میزان بارندگی در کشور های اروپایی به بیش از ۸۰۰ میلیمتر در سال می رسد اما با این وجود مصرف سرانه آب در این کشور ها بسیار پایین است، و به کمتر از ۱۵۰ لیتر در شبانه روز می رسد

رئیس هیات مدیره شرکت آب و فاضلاب ادامه داد: امیدوار هستیم دوره خشکسالی در ایران به پایین برسد و وارد دوره ترسالی شویم اما آنچه در این میان بسیار حائز اهمیت است استفاده صحیح و درست از منابع می باشد زیرا منابع موجود در کشور فقط متعلق به ما نیست و سهم آینده گان نیز باید محفوظ بماند.

مهندس هاشم امینی با بیان اینکه در سال جاری نیز مانند سالهای گذشته



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در روز سقا اعلام کرد: ایثار و از خودگذشتگی در امر خدمت رسانی پایدار راه رسیدن به درجه سقایی است

در روز جانباز که طی ابتکاری از سوی مدیر عامل شرکت آب فاضلاب استان اصفهان بنام روز سقا نامگذاری شد از ۵۳ نفر از کارکنان صنعت آب و فاضلاب شهری و روستایی بعنوان سقا برتر که در امر خدمت رسانی به مشترکین موفق عمل کردند تقدیر بعمل آمد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در این مراسم در جمع کارکنان شرکت آب و فاضلاب شهری و روستایی اعلام کرد: برای اینکه در امر خدمت رسانی به درجه سقایی برسید مستلزم ایثار و از خودگذشتگی است راه رسیدن به درجه سقایی پرداختن خالصانه به انجام وظایف محوله می باشد.

مهندس هاشم امینی بابیان اینکه در سالهای اخیر کارکنان آبفا استان اصفهان نه تنها در امر خدمت رسانی پایدار، به مردم موفق بودند بلکه در این روزها که شاهد خساراتی که وقوع سیل در برخی از استانهای کشور به بار آورد کارکنان آبفا نیز در زمینه امداد رسانی به سیل زدگان هم موفق بودند اعلام کرد: کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از نیمه دوم فروردین ماه تاکنون در استانهای لرستان و خوزستان مشغول به امداد رسانی به مردم آسیب دیده در این مناطق هستند.





مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: درست است که بارش های سیل آسا اخیر خساراتی را در برخی استانهای کشور به همراه داشت اما این رویداد منجر شد که هم اکنون ۷۰ درصد حجم ذخیره سدها در کشور آنگیری شود. بطوریکه از خشکسالی شدید که سالیان سال در گیر آن بودیم رهاشویم وی حجم ذخیره سدزاینده رود را ۴۳۰ میلیون مترمکعب اعلام کرد و خاطر نشان ساخت: در حال حاضر حجم ذخیره سد: زاینده رود ۴۳۰ میلیون مترمکعب است این در حالیست که ظرفیت سد حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون مترمکعب می باشد بنابراین باید همچنان آب را بهینه مصرف کرد وی افزود: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اجرای سازوکارهای مدیریت مصرف را در اولویت کاری قرار داده است.

وی با اشاره به ایجاد ماشین بحران توسط کارکنان آبفا اصفهان گفت: در چند سال گذشته کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به لحاظ آمادگی مقابله سریع و همه جانبه با وقوع حوادث غیرمترقبه اقدام به راه اندازی ماشین بحران نمودند که هم اکنون این ماشین به استان خوزستان اعزام شد و بدین وسیله امداد رسانی به آسیب دیدگان سیل با قوت انجام می گیرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان روحیه جهادی و ایثارگری را رمز غلبه بر مشکلات دانست و اعلام کرد: در این روزها که مردم تحت فشار مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم ها هستند و نیز برخی از هموطنان مان در برخی از استانهای کشور به دلیل وقوع سیل متحمل خساراتی شدند این روحیه ایثارگری و از خود گذشتگی است که باعث غلبه بر این نوع مشکلات می شود.





مهندس هاشم امینی در دیدار با بازنشستگان شرکت آبفا استان اصفهان عنوان کرد: «پیرسقاها» صنعت آب و فاضلاب نیازمند توجه بیشتر هستند / بنای ایدئولوژی شرکت های آبفا روحیه جهادی و ارزشی است



سرپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان در دیدار نوروزی با اعضای هیئت مدیره کانون بازنشستگان این شرکت، بازنشستگان را به عنوان صاحبان اصلی آبفا دانست و با اطلاق عنوان «پیرسقا» به آنها گفت: کارکنان شرکت های آب و فاضلاب روستایی به دلیل عدم پیش بینی و اختصاص زیرساختهای مناسب هنگام تشکیل آنها و کمبود امکانات همیشه مظلومانه و باسختی به مردم خدمت کرده اند و بدون تردید پاداش این زحمت ها و خدمت ها به عنوان باقیات الصالحات برای آنها به یادگار خواهد ماند.

مهندس امینی ادامه داد: من در تمام سالهای مدیریتم در آب و فاضلاب شهری استان اصفهان، دیدار با خانواده بازنشستگان و تجلیل از خدمات آنها را جزو برنامه های کاری خود قرار داده ام و این کار را در شرکت آب و فاضلاب روستایی نیز با جدیت پیگیری خواهیم کرد، زیرا معتقدم انسان هر چقدر هم که توانگر باشد باز هم نیازمند توجه است و این امر به او روحیه و شوق مضاعف برای زندگی خواهد داد.

وی در پاسخ به سوال یکی از بازنشستگان در خصوص مباحث مطرح شده پیرامون ادغام آب و فاضلاب شهری و روستایی و وضعیت بازنشستگان پس از این اقدام اظهار داشت: قانون تشکیل شرکتهای آب و فاضلاب شهری که قانونی کامل و جامع نگر است به عنوان محور قرار خواهد گرفت و به یاری خدا آینده ای روشن پیش روی شاغلان و بازنشستگان صنعت آب و فاضلاب خواهد بود. هاشم امینی با اشاره به اینکه ایجاد شرکت های آب و فاضلاب روستایی با ماهیت مستقل و متفاوت با آب و فاضلاب شهری با توجه به مأموریت مشترک آنها شاید اقدام درستی نبوده است افزود: تصمیم یکپارچه سازی شرکتهای روستای منافع مردم و نظام است و استفاده از تجربیات بازنشستگان به عنوان پیشکسوتان صنعت آب و فاضلاب برای بهتر اجرا شدن این امر بسیار راهگشا خواهد بود.

وی روحیه جهادی را ویژگی متمایز و مهم بازنشستگان این شرکت بیان کرد و اظهار داشت: بنای ایدئولوژی آب و فاضلاب روستایی ارزشی است و بایستی قدردان نیروهایی بود که فارغ از مسائل سیاسی و جناحی مرسوم، با سلامت و جدیت و وظیفه خود را به خوبی انجام داده اند و اکنون به دوران بازنشستگی رسیده اند.

هاشم امینی با ضروری دانستن بهره گیری از تجربیات بازنشستگان برای پیشبرد بهتر کارها ادامه داد: باید به گونه ای برنامه ریزی کرد که اگر امکان واگذاری بخشی از فعالیت ها به بازنشستگان وجود دارد این اقدام عملی شود و این موضوع بسیار مهمی است.

مهندس امینی از نگاه نامناسب برخی از پرسنل شاغل در دستگاهها به بازنشستگان خود که ناشی از ناآشنایی با فرهنگ و رفتار سازمانی است انتقاد کرد و افزود: نباید فراموش کنیم که پایان این مسیر خدمتی که در آن قرار گرفته ایم برای همه ما بازنشستگی است.

سرپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان با بیان اینکه دوران بازنشستگی، آغاز گرفتار بهای زندگی است و بایستی به همکاران بازنشسته توجه بیشتری داشته باشیم گفت: مشکلات و گرفتار بهای سازمانی همیشگی است، اما نباید وجود این مشکلات، نگاه مدیران را از داخل سازمان غافل کند.



پنجمین جشنواره نمایش سیمای آب ویژه مهدهای کودک و پیش دبستانی ها با حضور بیش از ۱۸۵ کودک و دانش آموز و ۳۲ مدیر و مربی مهد کودک در خانه فرهنگ آب اصفهان برگزار شد

رئیس خانه فرهنگ آب اصفهان در این جشنواره گفت: اینک خانه فرهنگ آب اصفهان نقش یک تسهیل گر فرهنگی را در امر آموزش مدیریت مصرف ایفا می کند. در واقع تاسیس خانه فرهنگ آب که در نوع خود در کشور بی نظیر می باشد راهبرد فرهنگسازی را در مسیر واقعی خود قرار داده است. زهره تشیعی به مشارکت فعال خانه فرهنگ آب پیرامون آموزش گروههای مختلف جامعه اشاره کرد و افزود: آموزش ضمن خدمت معلمان، آموزش مروجین مصرف آب، برگزاری دوره های آموزش بانوان خانه دار، برگزاری دوره های آموزشی ویژه بانوان شاغل، برگزاری دوره های آموزشی مصرف

برگزاری پنجمین جشنواره نمایش سیمای آب ویژه مهدهای کودک و پیش دبستانی ها در خانه فرهنگ آب

بهینه آب ویژه کارکنان شهرداری ها، آموزش مدیریت مصرف آب در سطح مهد کودک، پیش دبستانی و دبستانی استان اصفهان در دستور کار قرار گرفت در همین راستای برنامه های متنوع آموزشی از قبیل (شعر، داستان و انیمیشن با موضوع مصرف بهینه آب) و کارگاههای آموزشی هنری (در قالب کلاس نقاشی و خمیر سازی) راههای استفاده درست از آب آموزش داده شد.

وی در رفتاری که در جامعه صورت می گیرد را بازتاب آموزش و فرهنگ آن جامعه بر شمرد و خاطر نشان ساخت: یکی از اهداف خانه فرهنگ آب آموزش راهکارهای مصرف بهینه آب به گروه سنی مختلف بوده و تلاش بر این شده تا با رسوخ در بین دانش آموزان بتوان رعایت الگوی مصرف و فرهنگ صحیح مصرف آب را برای این دسته از گروه سنی نهادینه نمود.

رئیس خانه فرهنگ آب اصفهان افزود: با اقدامات و پیگیری های خانه فرهنگ آب با اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان و سازمان بهزیستی و همچنین با به کارگیری مربیان مجرب هنری زمینه های فرهنگسازی در مهد کودک تا مقطع دبیرستان در دستور کار قرار دارد.

لازم به یادآوری است در این برنامه گروه هنری لبخند آب با اجرای تئاتر طنز راههای مصرف بهینه آب را به کودکان آموزش دادند و در پایان با اهدای لوح از مدیران و مربیان مهدهای کودک تقدیر بعمل آمد همچنین جوایزی به کودکان حاضر در پنجمین جشنواره نمایش سیمای آب ویژه مهدهای کودک و پیش دبستانی ها تقدیم شد.





از نگاه رسانه دیجیتال



مهار پساب فاضلاب شرق اهواز
توسط نیروهای اعزامی آبفا اصفهان



مهرورزی واحدهای عملیاتی شرکت
باشتاب در عملیات بازسازی شبکه
توزیع آب استان



ایثار و از خودگذشتگی در امر
خدمت رسانی پایدار راه رسیدن به
درجه سقایی است



۵۳ نفر از کارکنان آب و فاضلاب
شهری و روستایی در اصفهان
بعنوان سقابرتر تقدیر شدند



مهار پساب فاضلاب شرق اهواز
توسط ۵ اکیپ بحران آبفا اصفهان

نگاه رسانه های مکتوب





گل ماهور



کاکتوس



گل سانسوریا



چگونه در فضای سبز ساختمان حافظ آب باشیم

کاشت گونه های گیاهی با نیاز آبی کم استفاده از مالچ به جای کاشت چمن

مالچ پوششی غیر زنده است که گیاهان را در برابر تغییر دمای شدید خاک و از دست رفتن آب خاک محافظت می کند.

